1. Jacobus de Pary haza an. 70 fassus fuissel: quod ab aiuti
quo et semper fuissel via publica et libera aib oppido Thwardosyn 
ad oppidum Sywcze. 

2. Michael de Benedekfalwa aill. 70: quod ip c fuissel fami
lia1ris egregii quondam Petri Komorowsky, Lunc ... per viam illam 
et ipse mullocies .iibal cum prefato domino suo illam viam a1b 
oppido Thwardosyin ad Sywcze. 

3. Petrus Pla,thy de Na1ghpailwdya an. 60: quod irpse cum 
no,b1li Ma:thia de Fcls6ma1cthyn p,rnpe illam viat111 pervenisset, 
ubi ponles i!nveteratos oonspexiisset, Lerram fossorum asserebal 
annolalus Ma1thfas. 

4-. Ladislaus de Bvkowina an. 70: qu,od s.ibi 1 olim fuissel ge
ncr el ille mnllas res vcnales per eandem viam aipporlassel. 

5. Michael de Bełcz an. 80: quod ipse a111Lc arn10s quinqua-

5. 1 T. j. zapewne Komorowskiemu. 
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g.iJnta cum rebus suis empticiis liber per eandem vimn ambulasset 
et quod serenissirnus prince,ps cl dominus Kw:iimhus rex Poloniae 
etc. in ai111no eliam quinquagiinla... post invasionem huius regini 
Hungairilae per ea-ndcm viam ad proprfa reve1n.i,sset. ~ 

6. Jacobus de Rozthoka an. 80: quod ipse in eadem via am
lmlassel tanloper publica et libera, et cum prefatus dorninus Ka
zimirus rex Poloniae i1er post devaistationem et invasionem huius 
Regni per ca.ndem reversus fuiisset. 

7. Pelrus de Malhiaifałwa an. 60: Benediotus de Isypffałwa 
a1JJ. 50 el Urbanus de Ma•rczeffailwa an. 60: iipsam vi!am fw1Sse 
veterem, liberam, iustam et publicam et per eandem sepissime 
ambulasset. 

8. Beinediclus Kizel de Bobrownyk an.. 80: quod ipse pisces 
de oppido Sy,wczy ad comitartum Lyptho Hbere per eandem viam 
porlasset et duxisset. 

9. Michael de Wydalfelde nata·rius e.iusdem oomi.tis run. 80: 
cum arawrta1tus quondam Petrus Komorowsky c:astira Arwa et Ly
kawa serenissimo quo.udam principi domino Malhie regi Hrnnga
rie et Bohemie etc. felids memo,rie subpendisset et resi,gnas,set, 
idem Pelrus Komorowsky per eaooem viam cum universis bonis 
el rebus su..ii.s ad oippildum sull!m S.ywc.ze procesisset. s 

10. Georgius viceoomes et iudex nobilium necnon universi 
nO'biles eiusdem comitalus Lypthovieinsis ... fu.ssi fuissent: eandem 
ipsarr11 viam semper :fiuisse, que ducit ah o:ppido Thwrdosyn ad 
Sywcze, liberam et publicam. 

II. Providi Georgius Zacrewuicky iudex, Andreas Bodlyk, Jo
hannes Bukavicz, Georgius Olaz, Pelrus Dobryk, Thomas Sulor, 
l\farli.nus Krubey iurait:i, 111ec nOIIl Thomas Loj'llyk, Mairtinus Faiber, 
Leonardus Kanfel el Mathias Zwetok, in oppido prefati domini 
Johannis waywode ... 4 Roscnberk v-ocato oommorantes, u110 
sensu el forma ... fassi fuissent: quod prefata via li!bera et paci-

5. 2 Nie król Kazimierz, lecz syn jego królewicz Kazimierz brał 
udział w wyprawie węgierskiej, z której powrócił na Rużomberolc do 
Myślenic w styczniu r. 14'72, jak podaje Długosz, Hist. Pol., T. V, str. 565. 
3 

B~lo to w r. 147ft. Długosz, Hist. Pol. T. V, str. 603. • Jan Zapolya, 
WOJewoda iransylwarlslci. 
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fica semper fuissel. Et protunc prefatus oondam Petrus Komo
rov1Sky possessor castrorum Arva et Lykawa aliqua booo et res 
sua:s de ipsis castris ad orppidum Sywcze portare ha:buisset et 
ilcrum exinde de oppido Sywcze ad castra annotata semper per 
eamdem viam transducere et supportare. Similiter et post resigna·
tionem illorum castronun cum omnibus rebus et bonis suis ad 
dictum opp1dum Sywcze profeclus fuisset. 

III. Tandem feria IV ... idem nosler homo ( = presbiter Alber
tus) ad possessionem annotarli Johannis waywode Felso Kwbyn 
vocataJill in comita tu de Arva accesisset, ibique nobilis Mathias 
de eadem Felso Kwbin vicecomes, neonon Nicolaus de eadem el 
Pelrus de Medzihradno iudex nobilium eiusdem comiratus de 
Arwa ... fassi fuissent hac ordine: quod cum iq:>si pridem aicceptis 
lHteris prescriptis sue seren;i1atis ... ad possessfonem Naghffał

wa vocatam, locum scilicet sedis iudiciarie, eorundem universos 
nohiles et ignobiles eiu,sdem oomitatus Ana oonvocassent, de pre
missisquc dililgenter i1nquerentes, ha1nc infrnscriptam resumpsis
serrt testitudinem: 

1. lidem vero nobiles Paulus Orszag, Petrus Mozkowich, Jo
ha!Il,lles Lacha, Maircus, alter Johannes, Lewko et Petrus Korroda 
de Felso K wbyn predicta fassi sunt isto modo: quod ipsi annis 
plurimis relroaolis de prefarto oppiido Zywcze per viam, que ducit 
ad Thwa1rdossin, mercenaria 1psorum el cuprum et plumbum, sa
lcs, pannos et alias res semper per viam publi:cam et litbere hinc 
et illinc cluxissent. 

2. Item providi Andreas iudex et iurati tres de Naghffalwa 
predicta, qui approbate vite el honesle iam prope centum annos 
agenles fuerint, fassi fuissenl isto modo: quod illa via fuisset pu
blica et est et lihera el multa,s res per eaindem a:dduxissent. 

3. Jacobus iudex oippidi predicli Thwra,rdossyn cum suis iura
Lis fassus fuisscl isto modo: quord ipse de oppido Sywche plum
bum, de oppido vero Thwerclosyn cuprum vexirssel, ubi tunc fuisset 
sla1ura poncleramenloTlIDl c,upri el plumbi et reposit01rium eorun
dem, et prior via ilHc fuissel, quae ad Darnovecz facta est, et quod 
am iudices aliarum villarmn m eodem comifatu Arwa similiter 
fassi fuissenl, verum primo rcquisiti pa•ri modoque fuissent atte-
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·Lali, quia semper el ab ainliquo fui'Ssel via per silvam ad Sywchc